
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
č.015/2017
u zhotovitele

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

I. Smluvní strany:

Zhotovitel:
TREND technologie, s.r.o.
Koněvova 1107/54
13000 Praha 3
IČ: 25655710
DIČ: CZ25655710

zapsán v obchodním rejstříku v Praze oddíl C, vložka 58550
bankovní spojení: FIO banka, a.s., číslo účtu: 230042976412010
Zastoupený:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
(dále jen zhotovitel)

Ing. Tomáš Barák - jednatel společnosti
Luboš Kovanda, František Škoda

Objednatel:
Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i.
Pod Paťankou 30/5
166 12 Praha 6
IČ: 67985874
DIČ: CZ67985874
zapsán v rejstříku veřejných výzkumných
tělovýchovy (MŠMT) ČR 1.1.2007
Zastoupený:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

institucí při Ministerstvu školství, mládeže a

doc. RNDr. Martin Pivokonský, Ph.D.
Miloš Červenka

(dále jen objednatel)

za takto dohodnutých podmínek uzavírají tento dodatek č.l Smlouvy o dílo č.015/2017 u
zhotovitele ze dne 28.6.2017. Objednatel a zhotovitel se dohodli, s ohledem na zjištěné
technické skutečnosti provedení díla ke změně prací a dodávek mající vliv na cenu díla ve
smyslu čl. II. Základní ustanovení a předmět smlouvy, odst. 2. a na změně v čl. IV. Cena.

strana - 1



II. Předmět dodatku č.1

V článku II. Základní ustanovení a předmět smlouvy odst. 2 se úvodní text o vymezení
díla mění z původního znění:

Předmětem smlouvy o dílo je realizace díla:
"Rekonstrukce vytápění - Ústav pro hydrodynamiku AV ČR v Praze 6"

v rozsahu cenové nabídky Zhotovitele Č. n064/2017 z 15.06.2017, která tvoří Přílohu č.1
této smlouvy o dílo a cenové kalkulace z 26.06.2017, která tvoří Přílohu č.2 této smlouvy o
dílo.

na nové závazné znění:

Předmětem smlouvy o dílo je realizace díla:
"Rekonstrukce vytápění - Ústav pro hydrodynamiku AV ČR v Praze 6"

v rozsahu cenové nabídky Zhotovitele Č. n064/2017 z 15.06.2017, která tvoří Přílohu č.1
této smlouvy o dílo a cenové kalkulace z 26.06.2017, která tvoří Přílohu č.2 této smlouvy o
dílo a provedení montáží a dodávek tak, jak bylo vzájemně odsouhlaseno změnovým
listem z 25.09.2017, který je nedílnou součástí dodatku č.1 jako příloha č.l.

V článku III. Cena se text článku mění z původního znění:

Celková cenaje stanovena dohodou a činí:

1,879,340,- Kč bez DPH

Slovy: jedenmilionosmsetsedmdesátdevěttisíctřistačtyřicetkorun

K této ceně bude účtována DPH v zákonných sazbách.

na nové závazné znění:

Celková cenaje stanovena dohodou a činí:

1.857.912,20 Kč bez DPH

Slovy: jedenmilionosmsetpadesátsedmtisícdevětsetdvanáctkorundvacethaléřů

K této ceně bude účtována DPH v zákonných sazbách.

strana - 2

II. Předmět dodatku č.1

V článku II. Základní ustanovení a předmět smlouvy odst. 2 se úvodní text o vymezení
díla mění z původního znění:

Předmětem smlouvy o dílo je realizace díla:
"Rekonstrukce vytápění - Ústav pro hydrodynamiku AV ČR v Praze 6"

v rozsahu cenové nabídky Zhotovitele Č. n064/2017 z 15.06.2017, která tvoří Přílohu č.1
této smlouvy o dílo a cenové kalkulace z 26.06.2017, která tvoří Přílohu č.2 této smlouvy o
dílo.

na nové závazné znění:

Předmětem smlouvy o dílo je realizace díla:
"Rekonstrukce vytápění - Ústav pro hydrodynamiku AV ČR v Praze 6"

v rozsahu cenové nabídky Zhotovitele Č. n064/2017 z 15.06.2017, která tvoří Přílohu č.1
této smlouvy o dílo a cenové kalkulace z 26.06.2017, která tvoří Přílohu č.2 této smlouvy o
dílo a provedení montáží a dodávek tak, jak bylo vzájemně odsouhlaseno změnovým
listem z 25.09.2017, který je nedílnou součástí dodatku č.1 jako příloha č.l.

V článku III. Cena se text článku mění z původního znění:

Celková cenaje stanovena dohodou a činí:

1,879,340,- Kč bez DPH

Slovy: jedenmilionosmsetsedmdesátdevěttisíctřistačtyřicetkorun

K této ceně bude účtována DPH v zákonných sazbách.

na nové závazné znění:

Celková cenaje stanovena dohodou a činí:

1.857.912,20 Kč bez DPH

Slovy: jedenmilionosmsetpadesátsedmtisícdevětsetdvanáctkorundvacethaléřů

K této ceně bude účtována DPH v zákonných sazbách.

strana - 2

II. Pi‘edmét dodatku 6.1

V 6lénku II. Zékladni ustanoveni a pfedmét smlouvy odst. 2 se fivodni text 0 vymezeni
dila méni z pfivodniho znéni:

Pfedmétem smlouvy 0 dilo je realizace dila:
,,Rekonstrukce vytépéni — Ustav pro hydrodynamiku AV CR v Praze 6“

v rozsahu cenové nabidky Zhotovitele 6. n064/2017 z 15.06.2017, které tvofi Pfilohu 6.1
této smlouvy o d1’lo a cenové kalkulace 2 26.06.2017, které tvofi Pfilohu 6.2 te’to smlouvy o
dilo.

na nové zzivazné znéni:

Pfedmétem smlouvy 0 dilo je realizace dila:
,,Rekonstrukce vytaipéni — Ustav pro hydrodynamiku AV CR v Praze 6“

v rozsahu cenové nabidky Zhotovitele 6. n064/2017 2 15.06.2017, které tvofi Pfilohu 6.1
této smlouvy 0 dilo a cenové kalkulace 2 26.06.2017, které tvofi Pfilohu 6.2 této smlouvy 0
dilo a provedem’ montéii a dodévek tak, jak bylo vzéjemné odsouhlaseno zm6novym
listem 2 25.09.2017, ktery je nedilnou sou6ésti dodatku 6.1 jako pfiloha 6.1.

V 6lénku III. Cena se text élénku méni z pfivodniho znéni:

Celkové cena je stanovena dohodou a éini:

1,879,340 ,- K6 bez DPH

Slovy: jedenmilionosmsetsedmdesétdevéttisictf'ista6tyf‘icetkorun

K této cené bude fi6tovéna DPH v zékonny'Ich sazbéch.

na nové zévazné znéni:

Celkové cena je stanovena dohodou a 6in1’:

1.857.912,20 K6 bez DPH

Slovy: jedenmilionosmsetpadesétsedmtisicdevétsetdvanéctkorundvacethaléi‘fi

K této cen6 bude 116tovéna DPH V zékonnych sazbéch.

strana - 2



III. Závěrečná ustanovení:

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č.015/20l7 u zhotovitele ze dne 28.6.2017 nedotčené
tímto dodatkem č.l zůstávají beze změny. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám
obsah tohoto dodatku č.1 včetně přílohy č.1, že s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek
uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro
každou smluvní stranu, a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran.

3. Svůj souhlas s obsahem tohoto dodatku stvrzují smluvní strany svými níže připojenými
podpisy.

V Praze dne 25.09.2017 V Praze dne 25.09.2017

Za objednatele: /

,/~!&1
Za zhotovitele:

,~1_
,......................................................................

Ing. Tomáš Barák
jednatel společnosti
TREND technologie, S.r.o

doc. RNDr. Martin Pivokonský, Ph.D.
ředitel
Ústav pro hydrodynamiku, AV ČR, v. v. i.

{ TA\ ROlIH1ROrPlA\llhl \\ (1, .\.i
-kou W/'i, 16(>12 Praha 6,.

/fk~ii'.\ ,~~t'I1~~~m~~"j":\':""'-=' ~,I'H'!, ~l:\,Y:~~"'::..:f 1fI'.OoIa1 r;i 'i ••.
"~~~i*,technolonie-.""=::_-' J • •••.t b..oJ
TREND technclcg'e, s.r.o.
Koněvova 1107/54, 13000 Praha 3
Tel.: 271 777 010. DiČ CL25G55710Přílohy:

Příloha č.1 : Změnový list z 25.09.2017

strana - 3

III. Závěrečná ustanovení:

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č.015/20l7 u zhotovitele ze dne 28.6.2017 nedotčené
tímto dodatkem č.l zůstávají beze změny. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám
obsah tohoto dodatku č.1 včetně přílohy č.1, že s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek
uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro
každou smluvní stranu, a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran.

3. Svůj souhlas s obsahem tohoto dodatku stvrzují smluvní strany svými níže připojenými
podpisy.

V Praze dne 25.09.2017 V Praze dne 25.09.2017

Za objednatele: /

,/~!&1
Za zhotovitele:

,~1_
,......................................................................

Ing. Tomáš Barák
jednatel společnosti
TREND technologie, S.r.o

doc. RNDr. Martin Pivokonský, Ph.D.
ředitel
Ústav pro hydrodynamiku, AV ČR, v. v. i.

{ TA\ ROlIH1ROrPlA\llhl \\ (1, .\.i
-kou W/'i, 16(>12 Praha 6,.

/fk~ii'.\ ,~~t'I1~~~m~~"j":\':""'-=' ~,I'H'!, ~l:\,Y:~~"'::..:f 1fI'.OoIa1 r;i 'i ••.
"~~~i*,technolonie-.""=::_-' J • •••.t b..oJ
TREND technclcg'e, s.r.o.
Koněvova 1107/54, 13000 Praha 3
Tel.: 271 777 010. DiČ CL25G55710Přílohy:

Příloha č.1 : Změnový list z 25.09.2017

strana - 3

III. Zévéreéné ustanoveni:

1. Ostatni ustanoveni Smlouvy o dilo 6015/2017 11 zhotovitele ze dne 28.6.2017 nedotéené

timto dodatkem 6.1 Zfistévaji beze zmény. Smluvni strany prohlaéuji, ie je jim zném

obsah tohoto dodatku 6.1 véetné pfilohy 6.1, is s jeho obsahem souhlasi, a 26 dodatek

uzaviraji svobodné, nikoliv V tisni éi za netodnYch podminek.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originélu, p0 jednom pro

kaidou smluvm’ stranu, a nabyvé fiéinnosti dnem jeho podpisu oprévnénYmi zéstupci

smluvm’ch stran.

3. Svfij souhlas s obsahem tohoto dodatku stvrzuji smluvni strany vmi niie pfipojenjtmi

podpisy.

V Praze dne 25.09.2017

Za obj ednatele:

.................................

doc. RNDr. Martin Pivokonsky, Ph.D.
fgditel .
Ustav pro hydrodynamiku, AV CR, v. v. i.

Pfilohy:

Pffloha é.1 : Zménovy list 2 25.09.2017

strana - 3

V Praze dne 25.09.2017

Za zhotovitele:

Ing. Toméé Barék
jednatel spoleénosti
TREND technologie, s.r.o

' .« Té‘fifi‘fim
" technmogie

TREND technologie, s.r.o.
Konévova 1107/54, 130 00 ta 3
Tel.: 271 777 01001062251353.5710


	Page 1
	Titles
	Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 
	u zhotovitele 
	uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 


	Page 2
	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	,/ ~!&1 
	,~1_ 
	/fk~ii'.\ ,~~t'I1~~~m~~ 
	"~~~i*, technolonie 

	Images
	Image 1



